

Isparta'nın Halıları Gül Kokar

Isparta'yı nakışınan konuştuğum,
Dedi : Binbir bakıynan konuştuğum,
Gönül derler bir kuşunan konuştuğum...
"Hikâye-i Gönül Koşu" her boyam,
Elvan elvan nakle durmuş Isparta'm).
Gülleri var: "Gül" benzinden bergüzar,
Yollarında seyyah olmuş "Sitemkâr"...
Horasan illere dönmüş halılar:
Sarı sarı yatar gutber bir yanda,
Yeşil yeşil biter murat bir yanda.
Ak'ları var: "Akoluk'ta arınır
Al'ların ucuna "Honaz" sürünür
Göklerin içinden "Sidre" görünür...
Bir gönül miracı diler dağları,
"Dost!" der şakır "Minas'ın" bağları.
Bu ne hal! Sabah olur gül kokar,
Akşam olur ince ince yol kokar,
Yaz gelince yayla kokar, bel kokar,
Yadellere düşsem odur vatanım,
Üzerine çıksam gökler seyranım.
Dost ayrılır dost diye bakarım :
Her yanına türlü diller dökerim.
Mektup gelmez, mektup diye okurum :
Özür diler bizden nazlı dalları,
Firâde firâde açar gülleri.
Halının yazısı düğüm yazısı,
Düğümün içleri parmak sızısı.
Sızıdan bilmeyen nasıl okusun?
Halı bir dstandır hicran üstüne,
Âşık hasret yazmış onu dostuna.
Odamıza bir Isparta serildi,
Sanki bize bir bağ ferağ verildi,
Eve halı değil dört mevsim geldi.
DEFNE'yi bir uca yaprağ etmişler:
Kızlar kirpiğinden imzam atmışlar.

Zeki Ömer Defne

Yayın Kurulu'ndan:

Afyon Sincanlı'dan
Orhan Türkeş isimli okurumuz, Dergimize yolladığı bir yazı ile Arış Dergisi'nin halı sanatı araştırmalarına büyük katkıda bulunduğunu ve derginin yayın hayatına devam etmesi gerektiğine olan inancını dile getirmiştir.

Ayrıca bize, Göller bölgesinde yayınlanan "Halı" gazetesinden çeşitli şiir ve edebî yazılar göndermiştir.

Burada ikisini yayınladığımız bu eserler için Sn. Türkeş'e çok teşekkür ediyor ve bizi gururlandıran bu ilgi ve desteği diğer okurlarımızdan da beklediğimizi vurgulamak istiyoruz.

Foto:
Ş. Ercebeci
Arşivi'nden

moda deęişir, kalıcı olan kumaşdır.



MERKEZ : Karanfil Sokak No. 8/1 Kızılay/ANKARA
Tel : 0.312. 417 55 72 - 434 30 38 • Fax : 0.312. 435 04 65
ŞUBE : Güniz Sokak No. 21/A Kavaklıdere/ANKARA
Tel : 0.312. 426 24 02 - 426 24 09 • Fax : 0.312. 468 67 71

Yö

Önel kumaş